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Bang & Olufsen och Samsung inleder samarbete om ett nytt, unikt mobiltelefonkoncept 
 
Bang & Olufsen, en av världens ledande producenter av avancerade bild- och ljudprodukter, har tillsammans 
med Samsung Electronics, en av världens ledande producenter av mobiltelefoner, inlett ett samarbete om 
utveckling av ett nytt mobiltelefonkoncept. Avsikten är att skapa en alltigenom unik produkt som bryter med 
invanda föreställningar och förväntningar och erbjuder användarna en helt ny mobilupplevelse.  
 
Samarbetet uttrycker syntesen mellan de två företagens respektive kompetensområden inom teknik och design 
och bygger på Bang & Olufsens ledande roll inom design, förenkling och användargränssnitt och Samsungs 
ledande roll inom avancerad mobiltelefonteknik och innovativa lösningar. 
 
De två företagen samarbetar i tillägg till detta även om utvecklingen av avancerade akustiklösningar i Samsung-
mobiler med appliceringen av Bang & Olufsens patenterade ICEpower-teknik, som utgör en unik kombination av 
banbrytande ljudkvalitet och extrem effektivitet. 
 
”Vi är glada över samarbetet med Samsung och tillsammans vill vi skapa ett mobiltelefonkoncept som har fokus 
på bekväm och användarvänlig kommunikation. Designen och användningen av telefonen är väldigt enkel och 
okomplicerad, men i alla aspekter av designen ligger det en noga genomtänkt tanke bakom form och funktion,” 
säger Torben Ballegaard Sørensen, VD på Bang & Olufsen. 
 
Samarbetet mellan Bang & Olufsen och Samsung representerar företagens gemensamma fokus på utveckling av 
produkter som uppfyller de högsta kraven på kvalitet, pålitlighet och livslängd. 
 
”Det är ett nöje att arbeta tillsammans med Bang & Olufsen som delar vår passion för innovation och 
användarorienterad teknik. Samsung har alltid försökt att töja på gränserna för design och teknisk utveckling av 
mobiltelefoner, och vi är hela tiden på jakt efter innovativa idéer och koncept som går på tvären mot gängse 
branschindelningar,” säger Kitae Lee, direktör för Telecommunications Business i Samsung Electronics. ”Det här 
samarbetet kommer att leda till att våra kunder ser på mobiltelefonen med nya ögon.” 
 
Bang & Olufsens VD Torben Ballegaard Sørensen tillägger: ”För oss är Samsung en högt värderad partner. Nu vill 
vi skapa ett unikt mobiltelefonkoncept tillsammans. Att samarbetet dessutom är bilateralt, genom att Bang & 
Olufsen levererar förbättrade akustikfunktioner som används i Samsungs mobiltelefoner i form av ICEpower-
teknik, bidrar i hög utsträckning till att göra samarbetet ännu mera intressant.” 
 
Den nya mobiltelefonen kommer att lanseras hösten 2005 i Sverige, Belgien, Danmark, Tyskland, Österrike, 
Norge, Finland, Schweiz, Italien, Frankrike, Spanien, Storbritannien, Grekland, Portugal, Nederländerna, 
Luxemburg och Irland. Mobiltelefonen kommer att distribueras genom både Bang & Olufsen-återförsäljare och 
utvalda butiker i Samsungs distributionsnät.  
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